
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/24 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru na terenie Gminy Gidle podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz ustalenia ich wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 28 § 4, 
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383,  poz. 2760, 
poz. 1059, poz. 1450, poz. 556, Dz. U. z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/50/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 
2019 r. w sprawie poboru na terenie Gminy Gidle podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
ustalenia ich wynagrodzenia za inkaso, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/158/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr IX/50/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru na terenie 
Gminy Gidle podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia ich wynagrodzenia za inkaso, 
Uchwała Nr XXXVIII/214/21 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
IX/50/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru na terenie Gminy Gidle 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia ich wynagrodzenia za inkaso, Uchwała Nr 
XLI/230/21 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr IX/50/19 Rady 
Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru na terenie Gminy Gidle podatków w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia ich wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2024 r.

Poz. 6609



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6609



Załącznik do uchwały Nr IV/22/24 

Rady Gminy w Gidlach 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Lp. Sołectwo  Imię i nazwisko Sołtysa  
1. Borowa Krzysztof Bąk 
2. Chrostowa Maciej Pakuła 
3. Ciężkowice Anna Bała 
4. Gidle Edyta Gawron 
5. Gowarzów Maria Jędrasiak 
6. Graby Krzysztof Sobczyk 
7. Górka Ewelina Matuszczyk 
8. Kajetanowice Renata Musiał 
9. Kotfin Wiesława Ociepa 
10. Ludwików Jacenty Bartnik 
11. Michałopol Małgorzata Żuwalska 
12. Piaski Tomasz Wroński 
13. Pławno Sławomir Helbrych 
14. Ruda Katarzyna Łęgowik 
15. Stanisławice Jolanta Stacherska 
16. Stęszów  Justyna Bartnik 
17. Włynice Marzena Romańczyk 
18. Wojnowice Magdalena Musiał 
19. Wygoda Karolina Trzcińska 
20. Zabrodzie Joanna Wrońska 
21. Zagórze Andrzej Matuszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6609


	UCHWAŁA NR IV/22/24 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-22T06:33:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




